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1. Rapor Hakkında  
 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda 
gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, 
tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 
yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 
amaçlamaktayız. 
 

Sürdürülebilirlik bakış açısını tüm paydaşlarımız ile birlikte geliştirmek ve bir yönetim 
biçimi olarak benimsemek adına atmaya başladığımız adımlar her geçen gün yeni 
fırsatları görmemizi sağlıyor ve bizleri yeniliyor. Böylece yol haritalarımız şekilleniyor. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023- 2024 yıl aralıgındaki verileri içermektedir. 
Hali hazırda Hilton standartlarında ve politikalarında sürdürülebilir turizm ile ilgili 
faaliyetlerin olması dolayısı ile otelimiz uygulamalarında çevrenin korunması, 
sürdürülebilirliğin en üst düzeyde sağlanması, faaliyetlerimiz sonucu oluşabilecek olan 
kirliliğin en az seviyeye indirilmesi temel hedefimizdir. 
 

Çabalarımızın başarıya dönüşmesi ve süreklilik kazanması ancak çalışanlarımız, 
misafirlerimiz, iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz, çözüm ortaklarımız, yakın çevremizdeki 
tüm muhataplarımızla birlikte hareket ederek yaygınlaştırmak ve her geçen gün 
güçlendireceğimiz bir ortaklık haline getirmek ile mümkün olacaktır. 
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2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  

Tesisimiz yılın 365 günü 117 (2 adeti engelli odası) şık ve konforlu odaları ile 
misafirlerimizi ağırlamaktayız. Tesimizde 1 adet restoran, 1 adet bar, fitness center 
bulunmaktadır. 4 adet toplantı salonumuz ile misafirlerimize hizmet vermekteyiz.  
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3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 

Otelimizde Çevre ve sürdürülebilirlik çalışmalarını yürütülmesi için Sürdürülebilirlik 
Ekiplerimiz kurulmuş ve İnsan Kaynakları tarafından görev tanımları oluşturulmuştur. 

Otelimiz tüm personeli sürdürülebilirlik alanında eğitilmekte ve personellerimizin 
sürdürülebilir turizm faaliyetlerinin doğrudan bir parçası olmasını teşvik etmekte, 
katılımını sağlamaktadır. Personellerin eğitimi ve bilgilendirilmesi ile birlikte 
misafirlerin doğru bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi sürdürülebilir turizm 
çalışmalarımıza pozitif katkı sağlamaktadır. Tüm çalışmalar oluşturulan ekip 
yönetiminde takip edilmekte ve gözlemlenmektedir. 
 

 

 

 

 

 

Ekip Lideri

Genel Müdür

ATINÇ ÇAKIR

Tedarikçi İlişkileri 
Muhasebe Müdürü

EMRE İPEK

Tehlikeli Atık ve Doğal 
Kaynak Takip Sorumlusu 

Teknik Müdürü

EYUP ESEN

Sıfır Atık Sorumlusu
Operasyon Müdürü

KADİR ÇAKILCIOĞLU

Sürdürülebilirlik 
Sorumlusu 

İnsan Kaynakları

ADİLE AYDOĞAN
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Tedarikçi İlişkileri Sorumlusu:  
Sürdürülebilirlik Yönetim Sisteminde tanımlanmış olan çevresel ve verimli satın alma 
faaliyetlerini yürütür ve yerel tedarikçilerin desteklenmesi hususunda 
değerlendirmelerde bulunur.  
 
Tehlikeli Atık ve Doğal Kaynaklar Sorumlusu:  
İşletme iş süreçlerimizin çıktısı olan tehlikeli atık olarak tanımlanmış olan atıkların 
toplanması geçici depolanması ve bertarafına ilişkin takip ve gereklilikleri yerine 
getirir.  
İşletmemizin elektrik, su ve doğalgaz gibi tüketimde bulunduğu kaynaklara ilişkin 
takipleri gerçekleştirir ve tüketimlerin azaltılmasına ilişkin yeni teknoloji ve projeleri 
araştırarak ekip liderine bilgilendirme yapar.  
 
Sürdürülebilirlik Sorumlusu: Sürdürülebilirliğin gerekliliklerinden olan çevresel, 
kültürel, sosyal tüm faaliyetlerin takibini yapar.  
 
Sıfır Atık Sorumlusu: İşletmemiz faaliyetlerinin doğal çıktısı olan ambalaj atığı, 
biyobozunur atık, cam atık gibi atıkların doğru ayrışımının sağlanması ve bertarafına 
ilişkin çalışmalar yapar ve çalışanların bilgilendirilmesinde görev alır. 
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4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 

Otelimiz, ISO 14001 Çevre yönetim sistemine ait, süreçlerin, çevre boyutlarının 
belirlenmesi, değerlendirilmesi, gözden geçirilmesi ve yürütülmesi aşamalarını nasıl ve 
ne şekilde yapacağını Çevre politikası çerçevesinde belirlemiştir. Çevresel risk 
değerlendirmesini yapmış risklere ilişkin önleyici ve iyileştirici faaliyetlerini 
tanımlamıştır. Sürekli iyileştirme olanaklarının araştırılması ve dolayısı ile çevre 
kirliliğinin önüne geçilmesini sağlamak temel hedeftir. 
 

Travel with Purpose 

 

Travel with Purpose, dünya çapında sorumlu seyahat ve turizmi teşvik etmek 

için Hilton'un Çevresel , Sosyal ve Yönetişim (ESG) stratejisidir. 

Hilton Worldwide otelleri sorumlu bir şekilde çalışarak ve işimizde, yaşadığımız ve 

çalıştığımız çevrede olumlu bir etki yaratarak bu mirası geliştirmek için mücadele 
ediyor .Dünya çapında yaklaşımımız, işimize ve hayırseverliğimize yön veren aşağıdaki 
alanlara odaklanmıştır. 

Kağıt ve Plastik kullanımını azaltmak 

Yiyecek israfını önlemek  

Enerji tasarrufu 

Sürdürülebilir enerji ve uygulamaları hayata kazandırmak  

Çalışanların bilinçlendirilmesi 
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Hampton by Hilton Gaziantep otel içindeki tüm kaynakları en verimli şekilde 
kullanmakta ve atıkları geri dönüşüme uygun toplayarak yetkili kuruluşlara teslim edip 
ve çevre dostu ürünleri kullanmaktadır. 

 

Hedefimiz 2030 yılına kadar %50 daha az karbon ayak izi bırakarak daha yeşil bir 
dünyaya sahip olmak. 
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Hava Kalitesi Yönetimi 

Hava kirliliğinin oluşumunun engellenmesi ve/veya azaltılması yönünde periyodik 
olarak yapılan baca temizliği ve ölçümleri ile hava kalitesi kontrolleri yapılmakta olup 
süreç Teknik Birim tarafından takip edilmektedir. 

Sürdürülebilirlik hedeflerimiz arasında Karbon ayak izinin azaltılması bulunmaktadır ve 
tüm birimlerce bu hedef doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir. 

Su Kaynaklarının Yönetimi 

Otelimizin bulunduğu bölgede su riski durumu bulunmamaktadır. Risk analizinde su 
riski ayrıca değerlendirilmiştir, su yönetimi planı yapılmıştır. Bu plan, su kullanımının 
ölçümü ve takibi ile su tüketiminin azaltılmasına yönelik hedef ve raporlamaları 
içermektedir. 
 

Otelimizde kuyu suyu kullanmakta olup, aktif ve denetimli bir su şartlandırma 
sistemimiz mevcuttur. Su hatlarımızdan tesisin her köşesine dağıtımı yapılan su, içme 
suyu kalitesinde olup günlük, haftalık ve aylık ölçüm ve analizler ile takip edilmektedir. 
Sistemdeki su tüketimi sayaçlar sayesinde okunarak, tüketim raporlarına 
işlenmektedir.  
 
Su sızıntıları ile tesisat arızalarına Teknik personelimiz tarafından öncellikli ve hızlı 
müdahale bulunulur. Personellerimiz su sızıntılarının anlık bildirimi konusunda 
eğitilmekte ve sıklıkla bilgilendirilmektedir. Genel alanlarımızda suyun gereksiz 
harcanmasını önlemek amacı ile sensörlü musluklar kullanılmaktadır. 
 
 Genel alan ve odalarımızdaki duş başlıklarında ve tüm musluklarda tasarruflu 
perlatörler kullanılmaktadır. 
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 Bahçe sulamalarımız sabah erken saatlerde veya gece saatlerinde yapılmaktadır. Oda 
havlu çarşaf nevresim değişimleri ile ilgili misafirlerimiz bilgilendirilmektedir. 
 
 
2024-2025 Su Tüketim Miktarları 

 

 

Enerji Yönetimi  

Enerji verileri farklı yöntemlerle kaydedilir düzenli olarak raporlanmaktadır. Yapılan 
operasyonel ve mali analizler ile takip edilen enerji verileri düzenli olarak 
değerlendirilir. Kullanılmakta olan aydınlatma, iklimlendirme, sulama vb. otomasyon 
sistemleri sayesinde tasarruf imkânları yaratılabilmektedir. Verimli, tasarruflu, çevreci, 
yeni teknoloji ürünlerinin tedarik edilmesi sağlanarak enerji değerlerinde pozitif etki 
amaçlanmaktadır. 

Otelimiz, enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte, bu alan ve 
faaliyetlerde enerji tüketimini azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve 
uygulamaktadır. (ısı yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan cihazlardan düşük 
tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar yerine 
led ampullerin kullanımı vs.). Otelimiz enerji tasarrufu konusunda çalışanlarını ve 
paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmektedir. 
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2024-2025 Elektrik Tüketim Miktarları 

  

 

2024-2025 Gaz Tüketim Miktarları 

 

 

 

Atık Yönetimi 

Otelimizde bir  Atık Yönetim Planı vardır. 

Tehlikeli ve tehlikesiz sınıfındaki atıklarımız kaynağında ayrışıma tabii tutularak atık 
odalarında teslimatı yapılana dek muhafaza edilir. Atıklarımızın tamamı yasal yollar ile 
lisanslı firmalara teslim edilmektedir.  

Aşağıda detayları verilmiş olan atık gruplarını içeren verilerimiz ATIK YÖNETİM PLANI 
adı altında her üç yılda bir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerine sunulur. Ayrıca 
tesislerimizde TESİS İÇİ ATIK YÖNETİM PLANI uygulanmaktadır.  
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Planda Atık tipi, yasal mevzuat, atıkların toplanma şekli, Toplanma alanı, toplama 
sorumlusu, depolama şekli, atık takibinin ne şekilde yapılacağı ve bertaraf yöntemi 
tanımlanmıştır. 

 Atıkların ayrılması, toplanması, taşınması, geri kazanılması ve bertarafı sırasında su, 
hava, toprak, bitki ve hayvanlar için risk yaratmayacak, gürültü, titreşim ve koku 
yoluyla rahatsızlığa neden olmayacak, doğal çevrenin olumsuz etkilenmesini 
önleyecek ve böylece çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek yöntem ve işlemler 
kullanılmaktadır. 

Ayrıca;Otelimizde uyguladığımız açık büfe kahvaltı servisinde misafirlerimizin fazla 

ürün alarak israfa yönelmemeleri adına kahvaltı alanında uyarı yazıları bulunmaktadır. 
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5. Personel ve Çalışma Hayatı 

Otelimizde Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirilen 
personellerin bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar verilmesi ve 
gelişim fırsatlarına katkıda bulunabilmeleri oldukça değerlidir.  

Bu bağlamda yıllık eğitim planlamalarımızda ve oryantasyonlarımızda; yerel 
istihdamın desteklenmesi, doğal yaşamın korunması, yakın çevrenin tarihi turistik 
yerleri, kültürel zenginliği, ekolojik çeşitliliği, enerji ve su tasarrufu, çevre 
faaliyetleri-geri dönüşüm sistemimiz, yerel kaynaklara yönelim gibi eğitim 
konularımız yer almakta, işletme içerisinde sürdürülebilirlik felsefesinin 
yaygınlaştırılması için çalışılmaktadır.  
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6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
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7.Bölge Tanıtımı 
 

Güneydoğu Anadolu Bölgesinin en büyük, Türkiye'nin ise 6. büyük kenti olan Gaziantep, 
Anadolu'nun ilk yerleşim alanlarından birisidir. 

 

Nufüs  2.164.134  İl Trafik Kodu 27 

Yüz Ölçümü 6803km  İl Alan Kodu  342 

 

 

 

İklim 

Gaziantep'te yazların sıcak ve kurak, kışların serin ve yağışlı geçtiği Akdeniz iklimi hüküm 
sürer. Sıcaklık sıfırın altına pek düşmez, karlı gün sayısı ortalama iki gündür. En sıcak ay 
ortalaması 27,7 derecedir. Akdeniz bitkisi olan zeytin, bağ, limon ve turunçgiller iklim 
şartlarına elverişlidir. Tarım olarak zeytin yetiştiriciliği ve fıstık yetiştiriciliği yaygındır. 
Nizip zeytini bu bölgeye has bir zeytin türüdür. 
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Ekonomi 

Gaziantep ulaşım olanakları ve liman kentlerine yakınlığı sebebiyle ekonomik açıdan 
Türkiye'nin en zengin kentlerindendir. Gaziantep'teki en önemli geçim kaynakları 
tarım, sanayi ve ticarettir.  Maden kaynakları açısından son derece fakir olan 
Gaziantep'te fosfat, manganez ve boksit çıkarılır. 

 

Tarım ve Hayvancılık 

Tarım şehir ekonomisinde önemli bir yer tutuyor olmasına rağmen özellikle yaz 
aylarında yağış az olduğu için tarım gerektiği kadar gelişememiştir. Gaziantep'teki en 
önemli tarım ürünü antepfıstığıdır. Türkiye'deki antepfıstığı üretimin büyük bölümü 
ise Gaziantep'ten sağlanır. Antepfıstığı adını şehrimizden almaktadır. Gaziantep'te 
antepfıstığı kadar zeytin ve üzüm de önemli tarım ürünlerindendir. Bu şekilde 
Gaziantep, tarımsal açıdan da çok gelişmiştir. 

Tarım kadar olmasa da hayvancılık da Gaziantep ekonomisinde çok önemli bir yer 
tutar. İlde mera alanları çok olsa da verimsiz olduğu için kentte daha çok küçükbaş 
hayvan yetiştirilir. Kentte en çok yetiştirilen hayvan koyundur. Ancak verimli ırk 
olmadıkları için yeterince ürün elde edilememektedir. 

 

Sanayi ve Ticaret 

Gaziantep, sanayi ve ticarette çok gelişmiştir. Kentteki bütün gelişme özel sektörün 
çabaları ile oluşmuştur. Gaziantep'te Türkiye'nin en büyük sanayi sitesi bulunur. 
Ayrıca Gaziantep, Türkiye'nin sanayi ve ticaretinde 5. sıradadır.Yakın zamana kadar 
ticareti büyük ölçüde sınır kaçakçılığına dayanan Gaziantep, şimdi gelişmiş bir ticaret 
merkezi haline gelmiştir.Gaziantep'teki en önemli sanayi dalları pamuk ve akrilik iplik, 
halı, un, irmik, makarna, gıda maddeleri, bitkisel yağ, plastik, deterjan üretimi ve deri 
üretimidir. 
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Madenler ve Enerji Kaynakları 

Gaziantep, madenler bakımından çok zengin değildir. Bu yüzden de ilde madencilik 
yaygın bir uğraş değildir. Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü'ne (MTA) göre 
Gaziantep'te boksit, demir, dolomit, fosfat, gümüş, krom, maden kömürü, doğalgaz ve 
petrol bulunur. Ancak sadece kum, kil ve taş çıkarılmaktadır. 

İlde elektrik üretiminde en çok hidroelektrik enerjiden faydalanılmaktadır. Elektrik 
üretiminde Karkamış ve Birecik barajları bulunur. Su ısıtmak amacıyla ise güneş 
enerjisinden faydalanılmaktadır. 

  

Gaziantep’in Araç İle İllere Uzaklığı 

• İstanbul 1120 km 

• Ankara 667 km 

• İzmir 1112 km 

• Bursa 1040 km 

• Antalya 764 km 

• Konya 568 km 

• Kilis 63 km 

• Osmaniye 125 km 

• Adana 212 km 

• Mersin 281 km 

• Hatay 194 km 

• Kahramanmaraş 76 km 

• Şanlıurfa 137 km 

• Adıyaman 150 km 

• Diyarbakır 313 km 

• Malatya 240 km 

• Kayseri 349 km 
 



 

 
21 

 

8.Kültürel Çalışmalar 
 

Kökenleri günümüzden binlerce yıl öncesine dayanan, zengin mutfak kültürüne 
sahip, halkının Kurtuluş Savaşı’nda işgal ordularına karşı verdiği mücadeleyle adeta 
destan yazan Gaziantep gezilecek yerler açısından da konuklarının kalbini fethetmeyi 
kolayca başarıyor.  

1. Zeugma Mozaik Müzesi 
2. Gaziantep Kalesi 
3. Zincirli Bedesten 
4. Gaziantep Bakırcılar Çarşısı 
5. Emine Göğüş Mutfak Müzesi 
6. Rumkale 
7. Tarihi Antep Evleri (Bey Mahallesi) 
8. Şahinbey Milli Mücadele Müzesi 
9. Gaziantep Oyun ve Oyuncak Müzesi 
10. Yesemek Açık Hava Müzesi 
11. Gaziantep Hayvanat Bahçesi 
12. Gaziantep Hamam Müzesi 
13. Elmacı (Almacı) Pazarı 
14. Kurtuluş Camii 
15. Tarihi Gümrük Han 
16. Gaziantep Arkeoloji Müzesi 
17. Tarihi Tahmis Kahvesi 
18. Panorama 25 Aralık Müzesi 
19. Zeugma Antik Kenti (Belkıs Köyü) 
20. Gaziantep Gezegenevi ve Bilim Merkezi 
21. Tarihi Naip Hamamı 
22. Kaleoğlu Mağarası 
 
 



 

 
22 

 



 

 
23 

 

 



 

 
24 

 

 
Doğal Alanlar İçin Önemli Hatırlatmalar 
-Çevreyi temiz tutunuz, çöpleriniz için çöp kutularını kullanınız. 
-Ağaç ve bitkilere zarar vermemeye özen gösteriniz. 
-Canlılara ve doğal ortamlara zarar veren aktivitelere katılmamaya azami özen 
gösteriniz. 
-Doğal alan ziyaretleri sırasında gürültü yapmayınız ve yüksek sesle müzik 
dinlemeyiniz. 
-Doğal alanlarda kesinlikte ateş yakmayınız. 
-Sigara içilmesi kesinlikle yasaktır. 
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GAZİANTEP AVLAK ALAN HARİTASI 
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GAZİANTEP BİYOÇEŞİTLİLİK 
 
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü ile Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 2017 yılından beri sürdürülen proje sayesinde 
Gaziantep’te 240′a yakını endemik bitki olmak üzere 3 bin 177 canlı türü 
yaşadığı belirlendi. Proje kapsamında dünyada ilk kez bulunan bir meyve sineği 
türüne “Terelliafreidbergi” adı verildi. 
Tespit edilen türlerden 300 böcek, 57 örümcek ve 8′i akrep olmak üzere 365 
omurgasız, 37 tatlı su balığı, 7 anfibi, 25 sürüngen, 223 kuş, 20 memeli olmak 
üzere 312 omurgalı, 2 bin 300 bitki ile 200 çeşit mantar tespit edilmiştir.   

 
 
 

       
 
 


